[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Сызранский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Балашейка
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

18 ноября 2016 года                                                                                      № 56
О реестре  муниципальных должностей органов местного самоуправления городского поселения Балашейка
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 30 декабря 2005 года N 254-ГД «О реестре должностей муниципальной службы в Самарской области» (в редакции Законов Самарской области от 11 июля 2006 г. № 82-ГД; от 28 декабря 2006 г. № 207-ГД; от 16 марта 2007 г. № 18-ГД; от 28 декабря 2007 г. № 166-ГД; от 06 марта 2008 г. № 13-ГД; от 04 июня 2009 г. № 70-ГД; от 08 декабря 2010 г. № 138-ГД; от 07 декабря 2011 г. № 139-ГД; от 11.01.2016 N 11-ГД), Уставом городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области, Собрание представителей городского поселения Балашейка Сызранского района Самарской области

РЕШИЛО:

           1. Утвердить реестр муниципальных должностей органов местного самоуправления  городского поселения Балашейка  муниципального района Сызранский Самарской области согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области №03 от 07 февраля 2008 года                                                                                   «О реестре  муниципальных должностей органов местного самоуправления     городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области».

3. Определить, что настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

 4. Обнародовать данное решение согласно решению Собрания представителей городского поселения Балашейка №25 от 26 июля 2007 года «О порядке официального опубликования  и обнародования  нормативных актов местного самоуправления городского поселения Балашейка  муниципального района Сызранский Самарской области».

5. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене газеты «Вестник Балашейки».

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по имущественным отношениям, землепользованию и бюджету Ярцева Р.С..

Председатель Собрания представителей

городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                        Н.А.Хапугина
Глава городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                               С.А.Сусин
Приложение
                                                                                                                         к  решению Собрания представителей

городского  поселения Балашейка

муниципального района Сызранский

                                                                                                                                         от 18 ноября 2016г. № 56
РЕЕСТР

муниципальных должностей органов местного самоуправления     городского поселения Балашейка.

муниципального района Сызранский  Самарской области

Перечень должностей муниципальной службы категории "руководители" в исполнительно-распорядительных органах городских и сельских поселений, учреждаемых для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность, и замещаемых на срок полномочий указанного лица

Высшие должности муниципальной службы

Заместитель главы поселения
Перечень должностей муниципальной службы категории "специалисты" в исполнительно-распорядительных, контрольно-счетных и иных органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий городских и сельских поселений, учреждаемых для профессионального обеспечения исполнения
органом местного самоуправления или лицом, замещающим муниципальную должность, установленных задач и функций и замещаемых без ограничения срока полномочий

Старшие должности муниципальной службы

Ведущий специалист
Специалист  I категории

Перечень должностей муниципальной службы категории "обеспечивающие специалисты" в исполнительно-распорядительных, контрольно-счетных и иных органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий городских и сельских поселений, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий органа местного самоуправления или лица, замещающего муниципальную должность, и замещаемых на неопределенный срок

Младшие должности муниципальной службы

Специалист II категории
Специалист